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EURUSD

ABD Başkanı Joe Biden, 2,25 trilyon dolar tutarındaki altyapı

ve istihdam programınının sunumunda yaptığı konuşmada,

"Pandemi ekonomik bölünmüşlükleri daha kötü hale getirdi"

dedi.

Joe Biden'ın açıklamalarında öne çıkan mesajlar şunlar oldu:

"Bu plan herkese yeni fırsatlar yaratmak için var. Şimdi

ekonomiyi en alttan en üste kadar yeniden inşa etme zamanı.

Altyapı planı istihdam ve aileler olmak üzere iki bölümden

oluşuyor. Amerika birkaç hafta içinde aileler ile ilgili planı

konuşacak. Sözleşmeler Amerikalı olmayan şirketlere

gitmeyecek. İnternet hizmetinde fiyat azalacak. Bu devasa

altyapı planı milyonlarca istihdam yaratacak. Bu planla birlikte

çip, biyoteknoloji ve enerji alanında ABD'nin eşiği yükselecek.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen ve düşüş eğiliminde 

olan EURUSD paritesinde, bugün için yükseliş potansiyeli 

bulunmamaktadır. 1.1730 ve 1.1757 seviyelerine yakın satış 

yönünde pozisyonlar gün içi değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İNGILIZ Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, ülke 

ekonomisi, 2020’nin son çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla 

yüzde 1,3 büyüme kaydetti.

İngiliz ekonomisi, geçen yıl yüzde 9,8 seviyesinde daraldı. 

Beklentiler, ülke ekonomisinin 2020’de yüzde 9,9 seviyesinde 

daralacağı yönündeydi. Pantheon Macroeconomics İngiltere 

Ekonomisti Samuel Tombs, konuya ilişkin değerlendirmesinde, 

İngiltere’nin, geçen yıl salgın nedeniyle en sert darbeyi alan, en 

sert daralmayı yaşayan ekonomi olduğunu vurguladı. İngiltere 

Merkez Bankası, ülke ekonomisinin bu yıl yüzde 5 seviyesinde 

büyümesini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde ki yukarı yönlü hareketlerin pariteye etkisinin 

kısıtlı kaldığı görülmektedir. 1.3734 önemli destek seviyesi olarak 

gözüken paritede, bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. 

Gün içi önemli direnç seviyesi ise 1.3830 olarak analiz edilmiştir.
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USDJPY

Bugün Japonya'da açıklanan sanayi üretimi, şubatta yüzde 2,1 

daralarak beklentilerin altında kaldı. Japonya'da açıklanan sanayi 

üretimi şubatta yüzde 2,1 daralırken, Çin'de imalat sanayi 

Satınalma Yöneticileri Endeksi 51,9'a yükselerek tahminleri aştı.

ABD ile Çin arasında gerilimin artabileceği endişeleri ise pay 

piyasalarını baskılamaya devam etti.

Kapanışa yakın Japonya'da Nikkei 225 endeksi yüzde 0,6 ve 

Çin'de Şanghay bileşik endeksi yüzde 0,7 değer kaybederken, 

Güney Kore'de Kospi endeksi yüzde 0,1 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi içerisinde hareket eden ve düşüş 

potansiyeli bugün için bulunmayan USDJPY paritesinde, 

110.668 ve 110.380 seviyesine yakın gün içi alış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya’nın 

pandemi karşısındaki zayıf duruşu ve Doların küresel 

çapta güçlenmesi pariteyi yukarı yönde desteklemeye 

devam ediyor. Önemli direnç seviyeleri 111.072 ve 

111.360 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların ABD Başkanı Joe Biden’ın 2,25 

trilyon dolarlık harcama planından umut bulmasıyla son dokuz 

ayın neredeyse en düşük seviyesinden toparladı. Gram altın ise 

küresel altın fiyatlarındaki yükselişi takip ederek 450 TL’nin 

üzerine çıktı.

Paketin 580 milyar dolarlık kısmıyla Amerika’daki üretimi 

güçlendirmeyi amaçlayan Biden, 400 milyar dolarlık kısım ile de 

yaşlı ve engellilerin bakımını iyileştirmeyi hedefliyor.

Dört kademeden oluşan sekiz yıllık yatırım planı, ulaşım için 620 

milyar dolar harcama öngörürken, temiz su ve hızlı internet gibi 

altyapı projeleri içinse 650 milyar dolarlık bir harcama 

yapılacağına değiniyor. Altın, 2021’in ilk çeyreğini son 40 

senedeki en kötü yıl başlangıç performanslarından biriyle 

kapatırken 9 çeyrekten son ilk defa bir çeyreği kayıpla kapatmış 

oldu.Joe Biden’ın harcama planının enflasyonu körükleyeceğine 

ve altına olan talebi artıracağına dair beklentilerle ons altın fiyatı, 

açıklama sonrasında yüzde 1,5’ten fazla yükselerek 1.711 dolar 

seviyesinden işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1712 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1726 ve 1739 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1688 – 1664 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: NOTR MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Hormuz Straits Partnership İdari Direktörü Barıman, 

"Uluslararası seyahat, jet yakıtı üretiminde rafinerilerden gelen 

ham petrole olan talebi artıracak ölçüde toparlanamadı" dedi. 

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ile OPEC dışı bazı 

ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun, bugün yapılacak 

toplantıda, petrol fiyatlarını destekleyebilmek ve yeni tip 

Koronavirüs salgınının yol açtığı petrol talebi düşüşünün 

etkilerini azaltabilmek için üretim kesintilerini 2 ay daha 

uygulama kararı alması bekleniyor. Koronavirüs salgınında 

mutasyon riski ve yeni dalga endişeleri nedeniyle birçok ülkenin 

yeni tedbirler devreye almasıyla azalan küresel ekonomik 

aktivite, OPEC+ grubu ülkelerinin en önemli gelir kaynağı olan 

ham petrolün uluslararası piyasalardaki fiyatlarını baskılamaya 

devam ediyor. Grubun, fiyatları destekleyebilmek adına aldığı 

üretim kesintisi kararının uygulanma süresini 2 ay daha 

uzatmasının mevcut piyasa koşulları içinde olumlu sonuçlar 

doğurabileceği öngörülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.67 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

61.99 seviyesine yakın satış yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi uygun gözükmektedir. Yükseliş potansiyeli 

orta-uzun vadede devam etsede, dünya genelindeki Covid-19 

gelişmeleri kısa vadede yükselişleri destekleyici değildir. 

Bugün gerçekleşecek OPEC+ toplantısı yönün belirlenmesi 

açısından belirleyici olacaktır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

DIW, Almanya'ya ilişkin mart ayı ekonomik barometresini 

açıkladı.

Buna göre, ekonomik barometre mart ayında 7 puan düşerek 104 

puana geriledi.

Açıklamada, güçlü dış talebin ihracat merkezli imalat sektörünü 

desteklediğine yer verilerek, hane halkının tüketiminin de Kovid-

19 kısıtlamalarından dolayı sınırlı olduğu ifade edildi.

Artan Kovid-19 vakalarının hizmet sektörünü olumsuz 

etkilediğine vurgu yapılan açıklamada, bu yılın ilk çeyreğinde 

GSYH'nin yüzde 1,5 daralacağı öngörüsünde bulunuldu.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14972 seviyesine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 15065 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bu yıl kripto para işlem masasını yeniden açan Goldman Sachs, 

özel müşterileri için Bitcoin ve diğer dijital varlıklara yatırım 

hizmeti sunmaya hazırlanıyor. Çok uluslu ABD yatırım bankası 

Goldman Sachs, özel servet yönetimi çatısı altında hizmet 

sunduğu müşterilerine Bitcoin yatırımı yapma olanağı 

sağlayacak. Goldman Sachs’ın özel varlık yönetimi bölümünde 

dijital varlıklar küresel genel müdürü olarak göreve getirilen Mary 

Rich, Bitcoin enstrümanlarının yılın ikinci yarısında hazır 

olabileceğini duyurdu.

CNBC’nin haberine göre, banka ikinci çeyrekte gelişen varlıklar 

sınıfında yatırım hizmetleri sunarken, Bitcoin ve diğer dijital 

varlıkların da içerisinde olduğu kapsamlı bir varlık çeşitliliğinde 

müşterilerine hizmet vermeyi planlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 57487 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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